



# İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU

Etkinlikler





# SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULUNDA BU AY

## Haber ve Etkinlikler

İAÜ, “Delightful Istanbul” ile rekora imza attı

**3 - 15 Ağustos 2015** - İstanbul Aydın Üniversitesi’nin gerçekleştirdiği “Delightful Istanbul” programı bu yıl 22 ülkeden 54 üniversitenin katılımıyla rekor bir sayıya imza attı.



İstanbul Aydın Üniversitesi “Delightful İstanbul” adı ile anılan ve her yıl 1-15 Ağustos tarihleri arasında gerçekleştirilen “Uluslararası Yaz Okulu” için hazırlıklarını tamamladı. Türkiye’nin bu alandaki en büyük organizasyonuna imza atan İstanbul Aydın Üniversitesi 22 ülkeden 54 üniversitenin katılımıyla rekor bir sayıya imza attı. İstanbul Aydın Üniversitesi’nin Florya kampüsünde eğitim görecektir olan 140 öğrenci kendilerine farklı alanda sunulacak sekiz dersten ilgi ve yeteneklerine uygun olanı seçerek iki haftalık yaz okulu programına dahil olacak.

Derslerin İngilizce olarak görüleceği programın yanı sıra Türk tarih ve kültürünü tanıma fırsatı bulacak olan öğrencilere müze kartları ile çok özel gezi paketleri program dahilinde sunulacak. Uluslararası Akademik İlişkiler Koordinatörlüğü tarafından organize edilen programda uluslararası öğrenciler de geleneksel kıyafetleri ile etkinliklere katılarak kendi kültürlerini yansıtabilecek. İstanbul Aydın Üniversitesi’nin geniş akademik kadrosu tarafından verilecek olan “Delightful İstanbul” dersleri 2016-2017 yılı itibarıyla dünyanın önde gelen üniversitelerinden gelecek misafir akademisyenlerle uluslararası alanda da önem kazanacak.

Delightful İstanbul 2015 Muhteşem bir açılış seremonisi ile eğitime merhaba dedi. 54 Int.Üni, 22 Ülke 120 Öğrenci ile birlikte.



T.C.  
İSTANBUL AYDIN  
ÜNİVERSİTESİ  
Adına Sahibi

Dr. Mustafa AYDIN  
(Mütevelli Heyet Başkanı)

### YAYIN KURULU

Prof. Dr. Yadigar İZMİRLİ  
(Rektör)

Prof. Dr. Bülent TEKİNSOY  
(SHMYO Müdürü)

Prof. Dr. Hatice Aysel ALTAN  
(SHMYO Öğr. Üyesi)

Öğr. Gör. Arta FEJZULLAHU  
(SHMYO Öğr. Gör.)

### YAYINA HAZIRLAYAN

Öğr. Gör. Arta FEJZULLAHU



# SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULUNDA BU AY

## Haber ve Etkinlikler

### Delightful Istanbul 2015 – Genetics: Working with DNA?

**17 Ağustos 2015** - İAÜ Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Delightful Istanbul 2015 Uluslararası Yaz Okulu Programı kapsamında Öğretim Görevlisi Arta FEJZULLAHU 'Genetics: Working with DNA?' dersini açarak 3 Ağustos – 14 Ağustos 2015 tarihlerinde katkı sağlayarak İngiltere, Hollanda, İtalya, Tunus ve Amerika gibi ülkelerden gelen 20 Tıp Fakültesi, Nörobiyoloji ve Genetik öğrencilerine eğitim vermiştir. Söz konusu dersimizi iki hafta boyunca teorik dersler ile birlikte Moleküler Genetik ve Bilgisayar laboratuvarımızlarda gerçekleştirmiştir. Kurumumuzun girişimleri ile hazırlanmış ve yayınlanmış haber küpürünü sizlerle paylaşıyoruz:

T.C.  
İSTANBUL AYDIN  
ÜNİVERSİTESİ  
Adına Sahibi

Dr. Mustafa AYDIN  
(Mütevelli Heyet Başkanı)

Ağustos 2015

### Delightful Istanbul 2015

*Istanbul Aydın Üniversitesi Uluslararası İlişkiler Akademik Koordinatörlüğü organizasyonunda 3 – 15 Ağustos 2015 tarihleri arasında düzenlenecek olan "Delightful Istanbul 2015" uluslararası yaz okulu dünyanın dört bir yanından gelecek üniversite öğrencilerine farklı bir deneyim yaşatmaya hazırlanıyor. Bizde İAÜ Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu olarak program bazında açtığımız "Genetics: Working with DNA?" dersimiz ile özellikle son yıllarda İnsan Genom Projesinin tamamlanması ile Genetik Hastalıkların araştırılmasında ve tedavisinde önem kazanan İnsan Genetiği ve Son Teknolojik Genetik Araştırmalar konusunda uluslararası öğrencilerimize gerek teorik gerekse pratik bilgiler vermeyi hedeflemekteyiz.*

Öğr. Gör. Arta FEJZULLAHU

### YAYIN KURULU

Prof. Dr. Yadigar İZMİRLİ  
(Rektör)  
Prof. Dr. Bülent TEKİNSOY  
(SHMYO Müdürü)  
Prof. Dr. Hatice Aysel ALTAN  
(SHMYO Öğr. Üyesi)  
Öğr. Gör. Arta FEJZULLAHU  
(SHMYO Öğr. Gör.)

### YAYINA HAZIRLAYAN

Öğr. Gör. Arta FEJZULLAHU





# SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULUNDA BU AY

## Haber ve Etkinlikler

### Delightful Istanbul 2015 Değerlendirme Toplantısı

**24 Ağustos 2015** – Dr. Mustafa AYDIN davetlileri olarak İAÜ Yaz okulunda görev alan çalışma arkadaşları ile değerlendirme toplantısı yapıldı.

Toplantıya İAÜ Uluslararası Koordinatörlüğü tarafından organize edilen Uluslararası Delightful Istanbul 2015 programı kapsamında görev alan değerli hocalar ve gönüllü çalışma ekibi katıldı. Toplantıda yaz okulu ile ilgili değerlendirme yapılarak Dr. Mustafa AYDIN uluslararası öğrenci katılımı ile bir rekora imza atan ve başarılı bir şekilde sonuçlanan yaz okulu ile ilgili memnuniyetini dile getirerek yaz okulunda görev alan herkese sonsuz teşekkürlerini dile getirdi. Söz konusu toplantıya uluslararası yaz okuluna desteklerini esirgemeyen; fikirleri ile öncülük eden Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Müdürü Prof.Dr. Bülent TEKİNSOY ve yaz okulu boyunca Genetik dersini vererek katkı sağlayan Öğretim Görevlisi Arta FEJZULLAHU katıldı. Toplantı sonunda Dr. Mustafa AYDIN, Prof. Dr. Mehmet GÜRTEKİN ve Prof. Dr. Bülent TEKİNSOY Uluslararası Yaz Okulunda görev alan değerli hocalara ve çalışma ekibine sertifikalarını dağıttı.

3 Ağustos – 15 Ağustos Tarihleri arasında gerçekleşen Uluslararası Delightful Istanbul 2015 de yer alan kareleri sizinle paylaşıyoruz..

T.C.  
İSTANBUL AYDIN  
ÜNİVERSİTESİ  
Adına Sahibi

Dr. Mustafa AYDIN  
(Mütevelli Heyet Başkanı)

### YAYIN KURULU

Prof. Dr. Yadigar İZMİRLİ  
(Rektör)  
Prof. Dr. Bülent TEKİNSOY  
(SHMYO Müdürü)  
Prof. Dr. Hatice Aysel ALTAN  
(SHMYO Öğr. Üyesi)  
Öğr. Gör. Arta FEJZULLAHU  
(SHMYO Öğr. Gör.)

### YAYINA HAZIRLAYAN

Öğr. Gör. Arta FEJZULLAHU





# SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULUNDA BU AY

## Haber ve Etkinlikler

### 2015 Yılı Ek Tercih Merkezlerimiz

**17 Ağustos – 23 Ağustos 2015** - İstanbul Aydın Üniversitesi her yıl olduğu gibi 2015 yılı için tercih merkezlerini öğrencilerimize açtı. İstanbul Avrupa bölgesinde 15, İstanbul Asya bölgesinde 4, Trakya bölgesinde 5 ve il dışı 130 olmak üzere toplam 154 tercih merkezimiz 4 Temmuz 2015 – 16 Temmuz 2015 tarihleri arasında faaliyet göstermişti. Yine aynı şekilde faaliyet göstererek okulumuz ek tercih merkezlerini öğrencilerine 17 Ağustos – 23 Ağustos tarihlerinde açarak ek tercih sırasında desteğini sürdürmüştür. İstanbul Aydın Üniversitesi Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu adına değerli hocalarımız gerek İstanbul gerek il dışı merkezlerimizde 2015 – 2016 yılında tercih yapacak olan öğrencilerimize danışmanlık vermiştir. Danışmanlık sırasında öğrencilerin tercih etmek istedikleri spesifik alanlar dışında okulumuzda eğitim-öğretim veren 19 programlarımız hakkında eğitim süreçleri, laboratuvar uygulamaları ve staj hakkında detaylı bilgiler verilmiştir. İAÜ SHMYO Hocalarımız ile birlikte rehber hocalarımız da tercih robotu ile öğrencilere sınavsız geçiş hakkı veya aldıkları YGS puanlarına göre hangi yerleri tercih edebilecekleri ve tercih yaparken neleri dikkat etmeleri hakkında rehberlik etmiştir. Bu sene ÖSYM tarafından yapılan bir düzenleme ile iki yıllık meslek okullarına sadece sınavsız geçiş hakkı ile yararlanabilen meslek lisesi mezunları değil (%60) aynı zamanda %40'lık bir kontenjan bazında düz lise veya Anadolu liselerinde mezun olan öğrencilerimizin de iki yıllık yüksekokullara girebilme şansını artırmıştır. Bu doğrultuda, geçen sene olduğu gibi bu senede en çok tercih edilen vakıf üniversitesi olarak Ağız ve Diş Sağlığı, Anestezi, Diş Protez Teknolojisi, Fizyoterapi, İlk ve Acil Yardım, Optisyenlik, Ortopedik Protez ve Ortez, Radyoterapi, Tıbbi Görüntüleme Teknikleri ve Tıbbi Laboratuvar Teknikleri, Ameliyathane Hizmetleri, Diyaliz, Engelli Bakımı ve Rehabilitasyon, Elektronörofizyoloji, Odyometri, Perfüzyon Teknikleri, Patoloji Laboratuvar Teknikleri, Sosyal Hizmetler ve Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik programlarımızda öğrencilerimize eğitim-öğretim vermeye devam edeceğiz.

ÖSYM verilerine göre beş yıldır üniversite adayları tarafından “Türkiye’nin En Çok Tercih Edilen Vakıf Üniversitesi” olarak seçilen İstanbul Aydın Üniversitesi, gençlere desteğini sürdürmeye devam ediyor. Öğrencilere tercihlerini doğru yapıp, üniversite kapılarını daha rahat aralamaları için birbirinden farklı fırsatlar sunan İstanbul Aydın Üniversitesi, adayların eğitimini alacakları meslekler hakkında bilgi sahibi olmalarını sağlıyor. Tercih sıralamasında ilk beş sırada üniversiteyi tercih edenlere yüzde 30 burs imkânı tanıyarak eğitimlerine katkıda bulunmayı hedefliyor. eğitim-öğretim vermeye devam edeceğiz. 2015 yılı tercih merkezlerinden birkaç kareyi sizinle paylaşıyoruz.



www.aydin.edu.tr | 444 1 428

T.C.  
İSTANBUL AYDIN  
ÜNİVERSİTESİ  
Adına Sahibi

Dr. Mustafa AYDIN  
(Mütevelli Heyet Başkanı)

### YAYIN KURULU

Prof. Dr. Yadigar İZMİRLİ  
(Rektör)  
Prof. Dr. Bülent TEKİNSOY  
(SHMYO Müdürü)  
Prof. Dr. Hatice Aysel ALTAN  
(SHMYO Öğr. Üyesi)  
Öğr. Gör. Arta FEJZULLAHU  
(SHMYO Öğr. Gör.)

### YAYINA HAZIRLAYAN

Öğr. Gör. Arta FEJZULLAHU



# SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULUNDA BU AY

## Haber ve Etkinlikler

### “İstanbul Aydın Üniversitesi Personeli Barbekü Organizasyonunda bir araya geldi

**28 Ağustos 2015** – İstanbul Aydın Üniversitesi kurulduğu günden bu yana tüm akademik ve idari personelin davetli olduğu her ağustos ayında geleneksel olarak gerçekleştirdiği Barbekü organizasyonunu bu yılda 28 Ağustos 2015 tarihinde 800 kişinin katılımı ile Florya Yerleşkesinde gerçekleştirdi.



### “SHMYO Laboratuvarları Ziyaretleri”

Her ay olduğu gibi bu ay da Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Laboratuvarlarını birçok önemli üniversite ve okul ziyaret etmiştir. Yurtdışından eğitim bakanları, hocalar, Türkiye’de bulunan Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Müdürleri, Öğrenciler ve Misafirler SHMYO Laboratuvarlarını ziyaret etmiştir. Donanımlı yapısı ile ziyaretçilerin dikkatini çeken SHMYO laboratuvarları yurtdışı ve yurtiçi laboratuvar için örnek teşkil eden bir laboratuvarlar modeli haline gelmeyi hedeflemektedir.



### YAYIN KURULU

Prof. Dr. Yadigar İZMİRLİ  
(Rektör)

Prof. Dr. Bülent TEKİNSOY  
(SHMYO Müdürü)

Prof. Dr. Hatice Aysel ALTAN  
(SHMYO Öğr. Üyesi)

Öğr. Gör. Arta FEJZULLAHU  
(SHMYO Öğr. Gör.)

### YAYINA HAZIRLAYAN

Öğr. Gör. Arta FEJZULLAHU

***Saęlık Hizmetleri  
Meslek Yüksekokulu Bülteni***  
*Yıl: 2 • Sayı: 6 • Ağustos 2015*



**İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ  
SAęLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU**